

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่มาวซี้เหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลม่อนปิ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๓,๘๑๒.๙๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบบสี่สตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรพงศ์ เตละวานิช ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายทศพร พุ่มเจริญ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระวัช สายนำพล นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง:

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แก้วซีเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหมอนบิน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ผิวจราจรขนาดความกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ลงดินถมให้ส่วทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 0 ทอม
 และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 0 ทอม
 ถนนสายเข้าทุ่งปารวก บ้านแม่แก้วซีเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหมอนบิน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ตามแบบรูปรายการขอบเขตมอบเป็นกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง :

ฝ่ายประมาณราคา :

ประมาณการโดย :

เมื่อวันที่ 23 ต.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมบ่าและขุดตอ	ตร.ม.	680.00	3.76	2,556.80	1,3642	5.13	3,488.40
1.2	งานปรับแก้ดินแข็งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	11.24	0.00	1,3642	15.33	0.00
1.3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	185.70	0.00	1,3642	253.33	0.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานให้ล่ทาง งานให้ล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	-	211.09	0.00	1,3642	287.97	0.00
2.2	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	232.75	0.00	1,3642	317.52	0.00
2.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	550.79	18,726.86	1,3642	751.39	25,547.26
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางโปรธิตเส้นดี่ซีเมนต์คอนกรีต 3.1(1) ผิวทางโปรธิตเส้นดี่ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	680.00	486.38	330,738.40	1,3642	663.52	451,193.60
3.1(2)	รอยต่อเนื้อหตตามขวาง	ม.	68.00	146.43	9,957.24	1,3642	199.76	13,583.68
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		ขนาด ศก. 0.80 ม.	-	0.00	0.00	1,3642	0.00	0.00
		ขนาด ศก. 0.60 ม.	-	0.00	0.00	1,3642	0.00	0.00
					361,979.30		TOTAL	493,812.94

ขอใช้งบประมาณเพียง

2,904,782.00 บาท / กิโลเมตร

เฉลี่ยราคา ประมาณ

726.20 บาท / ตารางเมตร

วันดำเนินการ 60 วัน

วันที่ 23 ต.ค. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เฉลี่ยราคา ประมาณ 2,904,782.00 บาท / กิโลเมตร
 เฉลี่ยราคา ประมาณ 726.20 บาท / ตารางเมตร
 วันดำเนินการ 60 วัน
 สิ้นเงินค่าที่มีส่วนหมอนบินแต่ร้อยละสิบของบาทเก้าสิบสี่สตางค์

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง (ROAD WORKS)
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง (ROAD WORKS)
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

$$⑥ \text{ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) } = 1 + (③) / (① \times ④ + ② \times ⑤) / ①$$

$$⑦ \text{ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N ROAD WORKS) } = 4 \times ⑥$$

$$⑧ \text{ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N BRIDGE WORKS) } = 5 \times ⑥$$

ลงชื่อ

(นายสรพงษ์ เตชะวานิช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายทศพร ฟูมเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายธีระวัช สายน้ำพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมือเงิน

=	361,979.30
=	0.00
=	0.00

=	1.3642
=	0.0000

=	1.0000
=	1.3642
=	0.0000